
Pos  

 

U17 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Ej Klassificerad 
DNF 

 

Women 
1 
2 
3 
4 
5 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 

Nr.  

340 
200 
104 
488 
204 
21 
78 
208 
35 
827 
423 
69 
697 
184 
799 
58 
564 
405 

445 

227 
788 
259 
18 
121 

444 
90 

Poäng  

40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 

0 

40 
39 
38 
37 
22 

0 
0 

Namn  

Anton Jonsson 
Alexander Forsberg 
Hjalmar Öström 
Johannes Strandberg 
Kevin Wikström 
Elias Olsson 
Edwin Markström 
Theodor Skoglund Lidberg 
Emil Vedin 
Alexander Vestin 
Neo Sjödin 
Nemo Fahlander 
Albin Jungdalen 
Elliot Persson 
William Gyllenhammar 
Sigge Nejdbring 
Emil Gustafsson 
Noel Abrahamsson 

Theo Skoger 

Wilma Bylund 
Emma Haltorp 
Petra Pålsson 
Emma Stavenfors 
Lovisa Stavenfors 

Märta Svensson 
Olivia Rodriguez 

Klubb  

Umeå AK 
Östersunds SSK 
FMCK Kalix 
Sollefteå MK 
ÖMK Motocross & Enduro 
Njurunda MK 
Höga Kusten MK 
Krokom MCK 
Hogdals Motor Klubb 
ÖMK Motocross & Enduro 
ÖMK Motocross & Enduro 
Ljusdals MK 
Njurunda MK 
Ljusdals MK 
ÖMK Motocross & Enduro 
Strömsunds MK 
Höga Kusten MK 
VCK Ånge 

Härjedalens AK 

Ljusdals MK 
Malungs MK 
Krokom MCK 
Krokom MCK 
Krokom MCK 

VCK Ånge 
Vännäs MK 

Sponsor  

Team Motorhuset 

Team ATV Racing 

Team Thorells MX 

Tea m  S W E D E N  M X -R ac ing 
Arctic-cat Team Sweden 

Tea m  S W E D E N  M X -R ac ing 

Varv  

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
8 

10 
9 
9 
8 
7 

diff  

30.830 
37.311 
41.505 
1:19.753 
1:23.063 
1:26.814 
1:34.335 
1:47.629 
1:51.062 
1:52.430 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
4 Varv 

DNF 

1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

DNF 
DNS 

Bästa Tid  

1:56.015 
1:58.408 
1:58.794 
1:58.912 
2:01.297 
2:03.694 
2:03.839 
2:04.416 
2:03.606 
2:05.583 
2:03.424 
2:08.362 
2:06.278 
2:08.154 
2:12.832 
2:23.253 
2:15.296 
2:04.739 

2:27.341 
2:44.157 
2:40.349 
2:39.835 
2:59.634 

Total Tid  

24:44.812 
25:15.642 
25:22.123 
25:26.317 
26:04.565 
26:07.875 
26:11.626 
26:19.147 
26:32.441 
26:35.874 
26:37.242 
24:56.069 
26:28.694 
26:48.355 
25:02.841 
26:27.507 
26:55.476 
27:09.252 

26:46.754 
27:19.283 
27:27.135 
26:46.028 
23:11.407 

1:53.374 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-06-16 15:08:35 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 
Tävlingsledning: Jonas Grelsson & Hans Tjärnlund 
Supervisor:Kent Westin 
Sjukvård:Jämtlands Eventsjukvård 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

MSC Njurunda 
Söndagens Heat 

Heat 4 U17 Women 20+2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  14:32:20 

Nolbybanan 1,505 Km 

2019-06-16 13:50 

 Mitt Sverige Cupen Njurunda MK.

Sida 1/2 



Pos  
DNS 

Nr.  
354 

Poäng  
0 

Namn  
Madicken Wallin 

Klubb  
Härjedalens AK 

Sponsor  
24MX Girls Racing Team 

Varv  diff  
DNS 

Bästa Tid  Total Tid  

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-06-16 15:08:35 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 
Tävlingsledning: Jonas Grelsson & Hans Tjärnlund 
Supervisor:Kent Westin 
Sjukvård:Jämtlands Eventsjukvård 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

MSC Njurunda 
Söndagens Heat 

Heat 4 U17 Women 20+2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  14:32:20 

Nolbybanan 1,505 Km 

2019-06-16 13:50 

 Mitt Sverige Cupen Njurunda MK.

Sida 2/2 


